A R C H I V U M

PONTIFICIAE UNIVERSITATIS GREGORIANAE

(APUG)

FONDO CURIA

(F. C.)

N^o

1716

WOLFINI

Geant

Van-Streypp Filippo.

Juris Criminalis Praele
ctiones, quas in Sapientiae
Gymnasio habuit Phil.
Van-Streypp anno 1808.

Cart. 185 X 150. Fee. XIX. p. 239.

Juris Criminalis

Prælectiones

Quæ in Sapientia Symnasio

habuit

Phil. Van Streppius

Anno 1808

J. V.

Juris Criminalis

Prelectiones

Quas in Sapientiae Gymnasio

habuit

Phil. Van Streppius

Anno 1808

J. V.

In Criminali Juri Institutiones

De Repatio

Universi Juri ^{aut} divi (humani) sunt positi,
Publicum, et Privatum. Publicum est, quod ad sa-
nem Rei Romanae (hoc est Reipublicae) pertinet. Privatum
est, quod ad singulorum utilitatem pertinet = Intri-
bitum de jure S. N. Ut publicum
quodlibet est, id nullo antecellit privatum; enim hoc pro-
rium intelligitur, quanta in criminali judiciorum
legis divinae, et quantum illa pro juris jurisprudenciae
civili. Civiles enim plurique legibus provisae est
ut legis impulorum in obstant jure ejusque no.
At legis criminalis populus procurat publicum uti-
litatem, non tantum quod animadvertunt crimi-
na, quae divice oppugnant ipsum civilem statum,
sed et quand obstantur injuriis impulorum, et que
ita remittunt malum imitationis, quod est publi-
cum malum plane est, et certe videtur, et, quae
reparata facta sunt, in singulis, et pro indignitate.
Civiles provisae vero penitentiam est jure